Faz saber, em cumprimento ao disposto no artigo 66, inciso 1, da Lei

Orgânica do Município, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e ele sanciona e

promulga a seguinte lei;

Art. P. - A receita geral do Município de Serafina Corrêa, para o exercício de

2001, é estimada em RS 8.609.000,00 (oito milhões, seiscentos e nove mil reais) e será

realizada de acordo com a legislação em vigor obedecendo a seguinte classificação:

RECEITAS CORRENTES

Receita Tributária

Receita de Contribuições .

Receita Patrimonial

Receita Industrial

Transferências Correntes .

Outras Receitas Correntes

[...]

RS 8.304.215,00

RS

RECEITAS DE CAPITAL

R$ 304mp0

R$ 304.785,00

RS 8.609.000,00

Transferências de Capital

Total das Receitas de Capital

Total Geral das Receitas

Art. T. - A despesa Geral do Município para o exercício de 2001, é fixada em RS

8.609.000,00 (oito milhões, seiscentos e nove mil reais) e será executada de conformidade

com as tabelas anexas, que ficam fazendo parte integrante desta lei com a seguinte

classificação:

DESPESAS CORRENTES

R$ 5.305.500,00

M

R$ 6.604.200,00

Despesas de Custeio

Transferências Correntes

Soma da.s Despesas Correntes